Постановление администрации
городского округа

 «Город Йошкар-Ола»
 от 28.12.2015 № 2377

О внесении изменений в постановление мэра города Йошкар-Олы
от 07.06.2008 №1347

П о с т а н о в л я ю :
1. Внести в постановление мэра города Йошкар-Олы от 07.06.2008

№1347  «О  подготовке  проекта  Правил  землепользования  и  застройки
городского округа «Город Йошкар-Ола» и создании Комиссии по подготовке
проекта  Правил  землепользования  и  застройки  городского  округа  «Город
Йошкар-Ола» (в ред. постановлений мэра города Йошкар-Олы от 26.03.2009
№733,  от  23.04.2009  №1654  и  постановлений  администрации  городского
округа «Город Йошкар-Ола» от 02.07.2009 №1916, от 22.07.2014 №1809, от
19.12.2014  №3195,  от  07.04.2015  №790,  от  24.09.2015  №1904)  следующие
изменения:

1.1) включить в состав комиссии:
Краеву И.Е. - начальника сектора разграничения земельных ресурсов

отдела учета и разграничения земельных ресурсов комитета по управлению
муниципальным  имуществом  администрации  городского  округа  «Город
Йошкар-Ола»;

Осокину  Е.Ф.  -  ведущего  специалиста  отдела  строительства
управления  архитектуры  и  градостроительства  администрации  городского
округа «Город Йошкар-Ола»;

1.2) исключить из состава комиссии Егошину Т.А., Закирову Е.Р.,
Лобко О.Н.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола» и
разместить на официальном сайте администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола»   в   информационно-телекоммуникационной   сети «Интернет»
www  .  i  -  ola  .  ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на  заместителя  мэра  города  Йошкар-Олы,  начальника  управления
архитектуры и градостроительства администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» Михайлова А.Н.

Временно исполняющий обязанности
мэра города Йошкар-Олы                                                                  Е.Маслов

http://www.i-ola.ru/